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23/11/2011

2-3-4/12/2011

16-17-18/12/2011

13-14-15/1/2011

20/01/2012

27-28-29/01/2012

3-4-5/02/2012

20/2/2012

24-25-26/02/2012

2-3-4/3/20112
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STAGIONE TEATRALE 2011-2012

Banans Produzioni
Aria Precaria
Con Ale & Franz

Teatro Stabile della Sardegna-Diablogues

Fantasmi

“L'uomo dal fiore in bocca” e “Sgombero” di L.Pirandello
frammenti da “Toto e Vice” di Franco Scaldati

con Enzo Vetrano e Stefano Randisi

Compagnia La Corte Ospitale — Compagnia del Teatro Popolare
Mistero Buffo di Dario Fo
con Paolo Rossi

Compagnia Circo e dintorni PRIMA NAZIONALE
Opinione di un clown
con David Larible

Compagnia AB Management
Sempre piu convinto.. anzi convintissimo
con Maurizio Battista

Compagnia Enfi Teatro
La Commedia di Orlando liberamente tratto da Orlando di Virginia Woolf
con Isabella Ragonesi

Compagnia RS Spettacoli
Salvatore e Nicola di Ascanio Celestini
con Giorgio Tirabassi

Mind & Art

Chi ha paura muore ogni giorno
I miei anni con Falcone e Borsellino
di Giuseppe Ayala

con Francesca Ceci

Compagnia Marocco Music
Peppe Barra racconta di Peppe Barra
con Peppe Barra e Salvatore Esposito

Compagnia Teatro Carcano

Sei personaggi in cerca di autore di L. Pirandello
Con Marina Bonfanti e Antonio Salines

Regia Giulio Borsetti



TEATRO CURCI
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T A DIREZIONE ARTISTICA SERGIO MAIFREDI

BARLET

17-18/3/2012

23-24-25/03/2012

30-31/3 1/04/2012

13-14-15/4/2012

21/4/2012

27/04/2012

Arena del Castello
12/5/2012

Compagnia Circo e dintorni
Room to play
di Rob Torres

Teatro Stabile di Bolzano
Il malato immaginario
con Paolo Bonacelli

Compagnia Teatro Eliseo

Cosi e se vi pare di Luigi Pirandello

con Pino Micol, Giuliana Loiodice e Luciano Virgilio
Regia Michele Placido

Compagnia CTB Teatro Stabile di Brescia, Teatro de gli Incamminati
Servo di scena di Ronald Harwood - traduzione di Masolino D’Amico
Con Franco Branciaroli

Compagnia Teatro Vascello

Serata Campanile

di e con Cristina Borgogni, Massimo Fedele, Paolo Lorimer
testi di Achille Campanile

Compagnia Just in time

Figaro il barbiere

libero racconto di Roberto Fabbriciani con musiche ridotte da
“Il barbiere di Siviglia” di Gioacchino Rossini

con Elio

Compagnia Circo e dintorni
La Notte degli elementi
Terra/acqua/aria/fuoco





